[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2014

	№
	328-п

	Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Сланцевского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении      и водоотведении», на основании соглашения от 27.08.2013 года № 1 между администрацией Сланцевского городского поселения и администрацией Сланцевского муниципального района о передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района                            п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить ООО «Сланцы-Водоканал» с 01.03.2014 года статусом гарантирующей организации:

1.1. Для централизованной системы холодного водоснабжения                             и водоотведения г. Сланцы с зоной деятельности г. Сланцы;

1.2. Для централизованной системы холодного водоснабжения                              и водоотведения пос. Шахта № 3 с зоной деятельности пос. Шахта № 3;

1.3. Для централизованной системы холодного водоснабжения                               и водоотведения дер. Сосновка с зоной деятельности пос. Сосновка.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Малащинского Л.Ц.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"